
Preisliste

GESICHT KOMPLETT

• Oberlippe
• Kinn
• Oberlippe & Kinn

NACKEN

HALS

BRUST

RÜCKEN

BAUCH

ACHSELN

ARME KOMPLETT 

• Oberarme 
• Unterarme

 

BEINE KOMPLETT 

• Oberschenkel
• Unterschenkel 

 

BIKINI ZONE
 

INTIM 
 

GESÄß 
 

60€
 

35€
35€
50€

 
40€

 
40€

 
40€

 
70€

 
45€

 
45€

 
80€

 
50€
50€

45€
 

55€
 

60€
 

125€
 

80€
75€

 
 
 

DIODENLASER ICE COOLING
4 WELLENLÄNGE 

6 HAUTTYPEN

+49 157 563 741 44

ahsen.laser_beauty

Seestraße 2-4
63110  Rodgau (Nieder-Roden)

+49 6106 7706000 

Bei Emine Tunç 



Angebote
Angebot 1: (Achseln, Intim Zone, Komplett Beine)

135 €  

Angebot 2: (Gesicht, Achseln, Intim Zone, Komplett Beine)
170 €  

Angebot 3: (Komplett GANZKÖRPER)  
220€  

Bis Mai 2023

+49 157 563 741 44

ahsen.laser_beauty

Seestraße 2-4
63110  Rodgau (Nieder-Roden)

+49 6106 7706000 



Nach der Behandlung

Vor der Behandlung  
2 Wochen vor der Behandlung keine Sonnenbäder oder
Solarium
24h vor der Behandlung keine Sauna oder Schwimmbad  
Die Haare dürfen während des gesamten 
Behandlungszeitraums nicht gezupft, epiliert oder gewachst
werden
1-2 Tage vor der Behandlung die Haare rasieren

keine Selbstbräuner vor der Behandlung verwenden
keine Creme, Deo oder Make-up auf der zu behandelnden 
Körperstelle
keine Photosensibilisierenden Medikamente einnehmen   

—>bei Nicht-Rasierung entstehen Kosten  

2 Wochen vor intensiver Sonnenbestrahlung schützen
Sonnenschutz verwenden mind. SPF 30
24h keine Creme, Deo oder Make-up auf die behandelten 
Körperstellen auftragen 
Reibungen vermeiden (Peeling etc.) 
unmittelbar nach der Behandlung keine heißen Bäder, Sauna 
und Schwimmbad
Duschen innerhalb 24 h nach der Behandlung:

      lauwarm und ohne parfümierte/ reizende Produkte


